ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ШЕГАРСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Анастасьевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Анастасьевского сельского поселения
и иной официальной информации

Издаётся с 25 декабря 2015 г.
№ 16(37)	 								«06» октября 2017 г.
с. Анастасьевка

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 октября 2017 г.	№ 86
с. Анастасьевка

Об утверждении схем
водоснабжения и водоотведения
Анастасьевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013
№ 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения Администрации Анастасьевского сельского поселения согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Постановление от 05.10.2016 № 145а «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения Анастасьевского сельского поселения отменить.
4. Настоящее постановление опубликовать в специально отведённых местах размещения, установленных Уставом муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения в сети Интернет (http:// ).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Анастасьевского сельского поселения                                     Д.Н.Анисимов

Изовских Н.И.
8(38247) 39-137

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.10.2017	№ 87
с. Анастасьевка

Об отмене некоторых
постановлений Администрации
Анастасьевского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить Постановления Администрации Анастасьевского сельского поселения:
1) Постановление от 05.10.2015 № 112 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящиеся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, в границах которых расположены здания, сооружения»;
2) Постановление от 14.12.2015 № 147 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Анастасьевского сельского поселения Шегарского района Томской области»;
3) Постановление от 15.12.2015 № 149  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;
4) Постановление от 26.01.2016 № 5 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка для проведения аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»;
5) Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Анастасьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6) Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по управлению делами (Изовских Н.И.)

Глава Администрации
Анастасьевского сельского поселения				Д.Н. Анисимов

Изовских Н.И.
8(38247) 39-137

_____________________________________________________________________________________________
Учредитель - Администрация Анастасьевского сельского поселения. Ответственный за выпуск – Ведущий специалист по управлению делами Администрации Анастасьевского сельского поселения Н.И. Изовских. Распространяется бесплатно. Тираж 8 экз. Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Администрации Анастасьевского сельского поселения. Адрес: 636149, Томская область, Шегарский район, с. Анастасьевка, пер. Школьный, 2